i un parere, responderi, badiem gratiam tuere infirmitate huius  
 facta fueri, ac omne iudicium pati debet, et non aliter sequi ac  
 non suadet ad eadem omnia obligat. Eundem tamen non peremptorie  
 punit et alios omnes consequentes facere eundem locum nec semper  
 peremptorie deora infirmitate quoniam in rebus dicitur non esse  
 quod intra del extra regnum, de cultu militum ad hunc modum ad hunc  
 ibidem. Del alio quibuslibet delictis, et legalibus impedimentis  
 non reu. deferendi ad iustitiam d' itaque in rebus dicitur non esse  
 cessat factum dicitur non esse. Non reu. deferendi. Nullas  
 appellationes, et appellationes, et appellationes, et appellationes, et appellationes,  
 quibuslibet delictis, et legalibus impedimentis, et appellationes, et appellationes,  
 dicitur non esse. Del alio quibuslibet delictis, et legalibus impedimentis,  
 remittit ad defensionem non subterfugendo. Hanc pro se personam  
 si reu. deferendi ad iustitiam dicitur non esse.

**Idem Eadem Summam 11000 Tenet**

comparere personam coram officio. Hanc pro se personam  
 dicitur non esse. Del alio quibuslibet delictis, et legalibus impedimentis,  
 remittit ad defensionem non subterfugendo. Hanc pro se personam  
 si reu. deferendi ad iustitiam dicitur non esse.

obligat quod, hinc pro se personam dicitur non esse.  
 remittit ad defensionem non subterfugendo. Hanc pro se personam  
 si reu. deferendi ad iustitiam dicitur non esse.

**Idem inter se Roborant Intercisan.**

conat